
Ňí

§ \="

ARRANo
GRoUP

ARRANO GROUP s.r,o., Středni novosadská7l10,779 00 Olomouc,
džitel akreditace pro provádění zkoušek fr7zických osob z odborné způsobilosti k činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 ákona
č. 309/2006 Sb., ve mění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministersfua práce a sociá|ních věcí
č,j, : 2020 l 1 1 5506423 12 ze d ne 4.8.2020 vy dáv á

0SVEDCENl
o získáníodborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

DAN|EL LUDlN

z odbomé způsobilosti k činnosti koordinátora bezpďnosti a ochr:any zdraví při práci na staveni§i
před odbomou zkušební komisí jmenovanou džitelem akreditace Arrano Group s.r.o., Střední
novosadská 7 l 1 0, 779 00 Olomouc,

Toto osvědčení_je dokladem o úspešném vykonání zkoušky z této odborné zpŮsobilosti podle
ustanovení § 10 odst, 2 písm. c) úkona č. 309/2006 Sb., kter,ým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních váazích a o zajištělí bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněpravní váahy, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst, 2 naázení vlády
č. 59212006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné zpŮsobilosti, ve znění
pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3
zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 30.04.2026

Místovydání: Olomouc

číslo osvědčení:
datum a misto narození:
úspěšně vykonal/a dne:

Datum vydání: 30.04.2021

)r.
, ", 

l!.

i"g. o"Jř.i rvr""náJ"r
předsedaodborné
zkušebníkomise

ARRAN/o4/Kool2021
30.08.1969, Olomouc
30.04,2021 periodickou zkoušku

.(.
lng. Dalibor Alter
'držtel akreditace
statutárníorgán

{ť {tr 
"ň

-l 
{t-

^_,.,r-*d3

ó"n j"ň,

ortlte|akredňcila"tr,tpsv

. roordinátoíBo7p
č,i:2020/t15506;rlž

#'


